OTYET
110 MTPOU3BOACTBEHHOM npakTuke 3a 1 cemectp 2020-2021 yuebHoro rona

%
BBINOJIHEHHS % Cnyqau
Ne Kon u HanmeHoBaHue npodeccui/cnennaisHOCTH yueOHOro % kauecTBa HapyleHUs
J1aHa yeniepaemocTH OXpaHbi TpyAa
MPAaKTHKH
OIl Ne 1
1. | 26.02.03 CynosoxxacHue 100 100 100 OTCYTCTBYHOT
2. | 26.02.05 DkcnnyaTtaliys CyJOBbIX SJHEPrETHUECKHUX YCTAHOBOK 100 100 100 OTCYTCTBYIOT
OIl Ne 2
3. | 15.01.05 Cpapruumk (py4HO#i M 4aCTHYHO MEXaHHU3UPOBAHHOH 100 100 94 OTCYTCTBYIOT
CBapKH (HamJIaBKH)) ‘
4. |26.01.01 CynocTpoHuTeNnb-CyIOPEMOHTHUK METAJIIIMYECKUX 100 100 60 | OTCYTCTBYIOT
CyIOB
5. 1 26.02.02 CynocTpoeHune 100 100 92 , OTCYTCTBYHOT

o
3aM. aupektopa o YIIP L,(zf«,e%

O.A. CamoiioBUY

[IpruHHbI TOCTHKEHHMS Ka4E€CTBA 3HAHMI HIDKE, YeM ycTaHoBieHo Llensmu B o61actu kadectsa Ha 2020rox:
26.01.01 CyaocTpouTe/ib-CYA0PEMOHTHHK METAJIMYECKHX CY10B

1. HemoctaTounsiit ypoBeHb OA30BbIX 3HAHUH.

2. OTCyTCTBHE AODKHOTO KOHTPOJIS CO CTOPOHBI POAUTENEH (3aKOHHBIX NIPEICTaBUTEIEH ).




OTYET
Mo NPOV3BOACTBEHHON NpakTuke 3a 1 cemecTp -2020-2021 yyebHOro roga

Ne Homep Kon-Bo Kon-Bo Kon-Bo, He Kon-Bo, Kon-Bo, Kon-Bo, % % %
rpynnbl 06-cs aTTecTOBaHH SBMBLLMXCA Ha MOMYYMBLL  MOMAYYMBLUMX  MOMYYUMBLUM  BbIMOSIHEHWUSA  YyCMeBae-  KayecT-
bIX A3(npnynHa) nx «5» «4» X «3» yyebHOro MOCTH Ba
06-cs nnaHa
NpPaKTUKm
OMNe 1
26.02.03 CypoBoxaeHue

1 4CB9-1 23 9 1.650poBKuii 1 8 0 100 100 100
Mrn.o4 A A - HesiBKa,

19.10.2020 2. BonoanH
H HO - .- HesiBKa,
3 amaH A. B..-
HesiBKa,
4, THUNAK M.M.-
HesiBKa,
5. [emMbsHEHKO
B. A - HesiBKa,
6. KHArHWLKNIA
B./1,- HesABKa,
7. Kocorop
[.A.- HesBKa,
8. KpacHospos
H. A,- HesiBKa,
9. KypuneHko
[.E.,- HeABKa,
10.
NebegnHckunin A,
N - HesiBKa,
11. Pama3aHoB
B.P.- HesiBKa,
12.PoanH V. B -
HesiBKa,
13.CmepTuH
M.A.- HesiBKa,
14.lLvnunos H.
A.-HesiBKa,

damunnn
HeycreBaro-
LmMx

Cnyyvan
HapyLleHuns
oXpaHbl Tpyga

OTCYTCTBYIOT



2

CpefHee

4CoY9-1
Mnr.o4
18.09.2020

CpefHee

3C9-1
rr.o1
07.12.20r.

21

22

39

67

16

26.02.05 3kcnnyataunsa CyaoBbliX 3HEPTEeTUYECKUX YCTAHOBOK

1. AHHEHKOB

A A ., .- HESIBKa,
2. F'onoBko A.C.
.- HesIBKa, 3.
KawwnH B.A.
HesiBKa,

4. JINTOBYEHKO
[.C. .- HesiBKa,
5. MakcakoB
M.I". .- HesiBKa,
6. MapueHKo
K.B. HesiBKa,
7. CaligameToB
M .3,.- HesiBKa,,
8. CeliTannaes
A. 2.

9. CTe6/10BCKUiA
C.A. .- HesiBKa,
10. Cyp>knKoB
B. M. .- HesiBKa,
n.
TapaHyLleHKo
C.A. .- HesiBKa,
12. XayeHKo
H.C. HesiBKa,
13. UyBakoB
[.B. .- HesiBKa,
14. YyesC.B. .-
HesiBKa,

1 KoxxeBHVKOB
[0.B.-OanbHui
BocTok

2.Kosy6 B.B.-
[anbHniA BocTok
3.Mgrkos A.M.-He
ABKa

3

3

4

on Ne 2

12

0

1

100

100

100

100

100

100

100

15.01.05 «CBaplwmuK (PYYHOW M 4aCTUYHO MEXaHU3NPOBAHHOM CBapKM (HannaBKu))»

100

100

100

100

94

OTCYTCTBYIOT

OTCYTCTBYIOT



CpefHee

3CC9-1 20
Mr.o4

r.oe

16.12.20r.

CpefHee
3CC9-2 19
Mr.o4
Mr.oe
16.12.20r.

CpefHee

3TCC11-1 13
Mn.o2
Mn.os3
18.12.20r.
CpefHee

3ampaupekrtopa no YT1P

73

15

75
16

84

100

4. HaropHbiii P.[.-He
ABKa

5.WvpyH A.A.--

[JambHuii BocTok
6.FOpueHko H.A.-He

ABKa
100 94
26.01.01 CypocTpouTeNnb - CYAOPEMOHTHUK MeTanIMyecKUX CyLoB
1 UcaeB I'.K.-He 2 7 5 100 100 60
AIBKa
2.Kncnok I.O.-He
ABKa
3. KoBTyHeHKo B.H.-
He fBKa
4. NaxHo B.KO.-He
ABKa
5.¥ctvHoB C.LL.-He
ABKa
100 100 60
1 Byakos [10.-He 1 9 6 00 100 62
ABKa
2.KanvuyH A.W.-He
AIBKa
3.MarsueHko A.C.-
He fBKa
100 100 62
26.02.02 CypocTpoeHue
6 6 1 100 100 92
100 92

ly? O.A. Camoiinosny

MpUUMHbI AOCTMXKEHNS KayecTBa 3HAHWUIM HMXKe, YeM yCTaHOBMeHO Llenamu B o6nactu Kadecta Ha 2020roga;
26.01.01 CypocTpouTesb - CYJOPEMOHTHUK METa/IINYECKUX CYL0B:

1. HepocTaTouHbIli ypoBeHb 6a30BbIX 3HAHWUIA.

2. OTCyTCTBME AO/MKHOIO KOHTPONA CO CTOPOHbI poauTeneit (3aKOHHbIX NpeacTaBuTenent).

3

OTCYTCTBYIOT

OTCYTCTBYIOT

OTCYTCTBYIOT



Ne Homep
rpynmol

3C9-1
rr.o1

07.12.20r.

CpefHee

3CC9-1

rr.o4

r.oe
16.12.20r.

3CC9-2

Mr.o4

Mr.oe
16.12.20r.

CpefHee

3TCC11-1

Kon-Bo
06-cs

22

20

19

13

Kon-Bo
aTrecToBaHH

bIX

06-cs

16

72,7

15

16

79,5

13

OTYET

[anbHN BocTok
3.Markos [./.-He

fIBKa

4. HaropHbIiiP.1,-
He siBKa

5. WvpuH A.A.-

[JanbHuii BocTok

6. HOpuyeHko H.[,-
He fIBKa

26.01.01 CypocTpouTesb - CYLJOPEMOHTHUK METa/INYECKUX CyL0B
1 WNcaeB I".K.-He 2 7 5 100
ABKa
2. Kucntok I".O.-
He ABKa
3.KoBTyHeHko
B.H.-He fiBKa
4/1axHo B.HO.-He
ABKa
5.¥ctuHos C.LLI.-
He fBKa
1Bbyakos J0O.-He 1 9 6 100
ABKa
2.KanvuyH AN.-
He fiBKa
3.MartBveHKo
A.C.-He ABKa

100
26.02.02 CypocTpoeHue
- 6 6 1 100

no NPOn3BOACTBEHHOWN NpakTuKe 3a 1 cemecTp 2020-2021 yyebHOro roga

%
ycnesae-
MOCTK

100

Kon-Bo, He Kon-Bo, Kon-Bo, Kon-Bo, %
ABUBLUMXCA HA  MOMYUMBLUM  MOAYYUMBLUW  MOSYYUBLUW  BbIMOSIHEHUSA
A3 (npnumnHa) X «5» X «4» X «3» y4yebHOro

nnaHa
NPaKkTUKu
Ornn Ne 2
15.01.05 «CBapwmK (py4HOW N 4aCTUYHO MEXaHU3NPOBAHHOW cBapKu (HannaBKun))»

1 KoxkeBHUKOB 3 12 1 100

[.B.-OanbHuia

Boctok

2.Kosy6 B.B.-

100

100

100

100

100

%
KavecT-
Ba

93,75

93,75

60

62,5

61,3

92,3

damunmn
HeycreBao-

LWMx

Cnyyan
HapyLueHus
OXpaHbl Tpyja

OTCYTCTBYIOT

OTCYTCTBYIOT

OTCYTCTBYIOT

OTCYTCTBYIOT



Mnn.o2
.03
18.12.20r.
CpegHee 100 100 92,3

3am. gupektopa no YTIP O.A. Camoitnosuny

MpUYNHBI JOCTMXKEHNA KayecTBa 3HaHWUIA HUXe, YeM yCTaHOBNeHO Llensamu B o6nactu kavectsa Ha 2020rog;
26.01.01 CypocTpouTens - CYA0PEMOHTHUK METa/I/INYECKUX CY10B:

1. HepocTaTo4YHbI YpOBEHb 6a30BbIX 3HAHWUMN.

2. OTCyTCTBME LOMKHOIO KOHTPONSA CO CTOPOHbI poANUTeNel (3aKOHHbIX NpeAcTaBUTeNei).



OTYET
no yueOHo# npaxtuke 3a 1 cemectp 2020-2021 yuedbHoro roaa

%
BBINOJTHECHUS o Cnyuan
%
Neo Kon u HaumeHoBaHKe MpodeccHu/CreanbHOCTH yueOHoro % kavecTBa HapyIIEHUS
yCIIEBAEMOCTHU
raHa OXpaHbl Tpyza
MPaKTUKH
OII Ne
1. {26.01.07 Matpoc 100 100 100 OTCYTCTBYIOT
2. | 29.01.29MacTep CTOJIAPHOTO ¥ MEOETBHOTO MTPOU3BOICTBA 100 100 87 . OTCYTCTBYIOT
3. 1 26.01.12 DnekTpuk cynoBoi 100 100 65 . OTCYTCTBYIOT
4. | 26.02.05 OxcrnyaTarus CyJOBbIX JHEPreTHYECKUX YCTAHOBOK 100 100 100 OTCYTCTBYIOT
5. | 15.01.26 Toxapb-yBuBEpCal 100 100 76 . OTCYTCTBYIOT
6. | 26.01.03 Cnecapb-MOHT@KHHK CYAOBOH 100 100 57 . OTCYTCTBYIOT
OII Ne 2
7. | 15.01.05 Crapiiuk (py4HO#: M 4aCTUYHO MEXaAHH3HUPOBAHHOIA 100 100 70 OTCYTCTBYIOT
CBApKH (HaIJIaBKH)
8. | 26.01.01 CynocTpouTenb-CyJOPEMOHTHHK METAINTHYECKUX 100 100 75 OTCYTCTBYIOT
CYOOB
3am. nupekropa o YIIP ‘d‘“‘/ O.A. Camoiinosuy

[TpuuuiHBI TOCTHXEHHS Ka4eCTBA 3HAHUI HIXKE, YEM YCTaHOBIEHO [lensamu B obmactu kauectra Ha 2020 rox;

26.01.12 DaexkTpHK cya0BO#i

1. Inoxoit ypoBeHb 3HaAHUI HIKOJIBHBIX ITPOrPaMM FO npeaMeram: PU3NKH, MaTEMATHKH.

2. ba3soBhbie 3HAHHUSA OCBOEHLI Ha ynonneraopwrenbﬂbxifl n lIOCTaTO'-IHbXﬁ YPOBEHD MO NPUYHHE cnaboin yCIeBACMOCTHU, HEBHUMATECIIBHOCTH U CHCTEMAaTHYECKUM HEXEJIAHNEM BbINOJIHATSH
MOPYUEHHBIE 3aNaHUA.

26.01.03 Cnecapb-MOHTaKHUK CYAOBOM

1. HemoctatouHblii ypoBeHb 0a30BbIX 3HAHHIA,




7

Howmep
rpynnbl

Kon-Bo
06-cx

IMI1-1
YT.01
19.11.2020
1M11-1
YT11.04
19.11.2020
1 CpepgHee

3MCM09-1
Yn1.o4
05.11.2020
CpefHee

—33Co-1

Yyr.ol
30.09.2020

CpefHee

25

18

24

Kon-Bo
aTTecToBaHH
bIX
06-c

24

25

96

18

100

20

83

OTYET

no yuebHoi nNpakTuke 3a 1cemectp -2020-2021 yyebHoOro roga

Kon-Bo, He
ABUBLUMXCH Ha
A3(npnynHa)

CumoHoB B.A.
np. Ne 351-y oT
23.10.2020

1 boyeros
[.C.- np. No 245-
y oT 14.08.2020
2. [baveH
ko A.C. nip. Ne
261-y ot
10.09.2020

3. XwvnuHe
kuin E E. np. Ne
245-y ot
14.08.2020

4. LLieHren
na A.M. np. Ne
24 o1 04.09.2020

Kon-Bo, Kon-Bo, Kon-Bo, % %
nonfyumBlW  MOMYUMBLUMX  MOSIYUYMBLUM  BbIMOSHEHUA  YCMeBae-
nX «5» «4» X «3» y4e6HOro MOCTH
nnaHa
NpakTUKn
On MNe 1
26.01.07 Mat 30c
1 13 0 100 100
7 18 0 100 100
100 100
29.01.29MacTep cronsproro n Me6eNbHOro NPon3 BOJICTBA
9 7 6 100 100
100 100
26.01.12 neKTpUK CynoBOW

2 n 7 100 100
100 100

26.02.05 3kcnnyaTaysia cyaoBblX 3H<»PreTUYecKnX jocTaHOBOK

1

%

Ka4yecT-

Ba

100

100

100

87

87

65

65

damunnn C
HeyCreBato- Hap
L MX oxpa)

oTcy

oTcy'

— oTCYT

oTcyn



Ne Homep
rpynnel

1CC9-1
YT11.04
24.12.20r.
3CC9o-1
YT11.02

22.09.20r.

3CC9-2
Y1.02

24.09.20r.

CpefHee

3C9-1
YT11.04

14.10.20r.

CpefHee

3am. aupektopa no YTIP

Kon-Bo
06-cs

24

20

20

22

Kon-Bo
aTTeCTOBaHbI
bIX
06-cx

24

20

20

100

20

90,9

OTYET
no y4ye6HoM npakTuke 3a 1cemectp 2020-2021 yye6HOro roga

Kon-Bo, He Kon-Bo, Kon-Bo, Kon-Bo, % %
ABMBLUNXCA HA  MONYYMBLUM  MOMAYYUMBLUU NOMy4YMBLUN  BbIMOMHEHUA  yCheBae-
[3(npnunHa) X «5» X «4» X «3» y4ebHOro MOCTU

nnaHa
NPakTUKn
OTlMNe2
26.01.01 CyfoCcTpOUTENb-CYLOPEMOHTHUK MeTan/IM4ecKnNX cyioB
18 6 100 100
1 10 9 100 100
3 1 6 100 100
100 100
OTlMNe2
15.01.05 CeapwmK (py4HOM M YaCTUYHO MEXAHN3NPOBAHHOI cBapKK (HannaBKn))
1 HaropHblii 4 10 6 100 100
P.[-He ABKa
2. KOpueHko
H.[.-He sABKa
100

O.A. Camoiinosny

%

Ka4yecT-

Ba

100

55

70

76,56

70

70

damunuu Cnyyau

HeycneBalo- HapyLweHunsa

X OXpaHbl TpyAa

OTCYTCTBYIOT

OTCYTCTBYIOT

OTCYTCTBYIOT

OTCYTCTBYHOT



